校工字〔2021〕29号

关于举办教职工子女校园亲子活动的通知

各分工会：
为进一步激发广大青年教职工践行中华民族传统家庭美德的内在自觉，做积极向上、文明高尚良好家风的建设者及和谐文明家庭的创建者，根据安徽信息工程学院2021年度工会活动方案，计划于7月6日组织开展教职工暑期亲子活动，现将活动具体事宜通知如下：
一、活动宗旨
增强家庭对学校了解，加强家长与子女之间情感交流。
二、参与对象
凡我校教职员工家有不满12周岁的子女均可报名参与本次活动。
三、活动组织
[bookmark: _GoBack]本次活动由校工会主办，由机械工程学院分工会具体承办。
四、时间安排
活动报名时间: 2021年6月21日
计划活动时间: 2021年7月6日（暂定）
五、活动报名
请有意向参与本次活动的教职工于报名时间内填写报名表（附件1），由各单位分工会委员统一汇总交机械学院孙奇慧老师（联系电话：15155389901邮箱：1543414171@qq.com）。
六、活动安排
（一）活动车辆安排：
1.活动当天家长乘坐学校大巴班线车往返市区;
2.行程时间：早上市区出发，下午16:45原路返回。
（二）新芜校区体验
1.参观双创中心，并体验各协会的科技项目
时间：8:30——11:10
（1）教学服务机器人
（2）讯飞产品体验
（3）RoboMaster 战队体验
（4）乐高积木体验
（5）科技小发明体验
（三）午餐
时间：11:30——13:00
中午家长与小朋友们体验大学食堂（校内自助餐）
（四）素质拓展（亲子互动）
拓展训练游戏：时间:13:30—16:00（分年龄段设置）
（五）奖品
1.乐高积木体验、科技小发明体验、拓展训练游戏，表现优秀者现场发放奖品;
2.参加亲子活动小朋友发放礼品一份。

附件：教职工子女校园亲子活动报名表

安徽信息工程学院工会委员会
2021年6月18日

- 2 -
- 3 -